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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALARCON DITTES Wayra BS TV Villingen 2011 R F 4.99999 527708 ja

ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen 2012 R F 4.99999 462156 ja

BAUCH Lina WÜ SC Korb 2013 L F 3.16 461125 ja

BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart 2013 R F 3.1 130924 ja

BURDORF Katharina BS TV Villingen 2011 R F 1.9 519935 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 2.4 123929 ja

HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011 R F 3.9 472478 ja

HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 3.20 508084 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.2 422524 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 1.1 451313 ja

MEZEI Anna BS TV Villingen 2012 L F 1.10 519938 ja

RUSCH Larissa WÜ FC TuS Stuttgart 2011 R F 3.14 527772 ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011 R F 3.13 457661 ja

SCHINDLER Marie-Sophie BS TV Villingen 2012 R F 1.11 527709 ja

SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 2013 R F 3.15 460571 ja

STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010 R F 1.4 448577 ja

VEELKER Emma BS TV Villingen 2010 R F 1.7 519943 ja

WAGNER Bella BS TV Villingen 2010 R F 4.99999 519945 ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 1.5 114063 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

GRE BATALI Pinelopi 2010 F 4.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg 2011 F 4.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KAZYMIROVA Maria 2011 F 4.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 83.0000 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

2. 1 002 61.0000 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

3. 1 004 42.0000 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz F ja

4. 1 005 42.0000 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

5. 1 007 31.0000 GER VEELKER Emma BS TV Villingen F ja

6. 1 009 26.0000 GER BURDORF Katharina BS TV Villingen F ja

7. 1 010 26.0000 GER MEZEI Anna BS TV Villingen F ja

8. 1 011 26.0000 GER SCHINDLER Marie-Sophie BS TV Villingen F ja

9. 2 004 32.0000 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

10. 3 001 40.0000 GER BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart F ja

11. 3 009 12.0000 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt F ja

12. 3 013 6.0000 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F ja

13. 3 014 5.0000 GER RUSCH Larissa WÜ FC TuS Stuttgart F ja

14. 3 015 4.0000 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart F ja

15. 3 016 4.0000 GER BAUCH Lina WÜ SC Korb F ja

16. 3 020 1.0000 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart F ja

T17. 4 99999 0.0000 UKR KAZYMIROVA Maria F ja

T18. 4 99999 0.0000 LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg F ja

T19. 4 99999 0.0000 GER ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen F ja

T20. 4 99999 0.0000 GRE BATALI Pinelopi F ja

T21. 4 99999 0.0000 GER ALARCON DITTES Wayra BS TV Villingen F ja

T22. 4 99999 0.0000 GER WAGNER Bella BS TV Villingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

4 [2024] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tim Ole Franke

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.01. 17:34

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.01. 17:34

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

4 [2024] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHINDLER Marie-Sophie GER TV Villingen 1 1 0 1 2 0 4 20 0.000 -16 5.
KAZYMIROVA Maria UKR 2 V 3 2 4 1 14 16 0.250 -2 4.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 3 V V 2 V 3 17 6 0.750 11 2.
LEHNER Mina GER Freiburger TS 4 V V V3 V 4 18 7 1.000 11 1.
HEDDERICH Alina GER PSV Stuttgart 5 V V 0 2 2 12 16 0.500 -4 3.

Runde 2 | Bahn 12

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MEZEI Anna GER TV Villingen 1 1 1 1 V 1 8 18 0.250 -10 5.
BEJZEL Elisabeth GER PSV Stuttgart 2 V 4 V V 3 19 8 0.750 11 2.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 3 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
BAUCH Lina GER SC Korb 4 V 1 1 1 1 8 16 0.250 -8 4.
GIESLER Paule LUX CGDEL Luxembourg 5 3 1 2 V 1 11 16 0.250 -5 3.

Runde 3 | Bahn 13

HERRMANN Jim, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BURDORF Katharina GER TV Villingen 1 4 1 V 1 0 1 11 21 0.200 -10 5.
WAGNER Bella GER TV Villingen 2 V 2 1 1 2 1 11 24 0.200 -13 6.
HANELT Emilia GER TV Cannstatt 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
ALBOWITZ Valentina Cosima GER SV Esslingen 4 1 V 3 V 2 2 16 18 0.400 -2 3.
STUMMER Alyssa GER FC Konstanz 5 V V 0 2 1 2 13 17 0.400 -4 4.
SIMIC Klara GER PSV Stuttgart 6 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 2.

Runde 4 | Bahn 14

WITTKE Marlon, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VEELKER Emma GER TV Villingen 1 V 1 V 0 0 2 11 18 0.400 -7 4.
ALARCON DITTES Wayra GER TV Villingen 2 2 0 4 0 0 0 6 25 0.000 -19 6.
RUSCHHAUPT Josephine GER TV Cannstatt 3 V V 4 4 V 3 23 15 0.600 8 2.
RUSCH Larissa GER FC TuS Stuttgart 4 1 V V 1 1 2 13 23 0.400 -10 5.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
BATALI Pinelopi GRE 6 V V 4 V 0 3 19 11 0.600 8 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER HANELT Emilia TV Cannstatt 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER LEHNER Mina Freiburger TS 4 4 18 7 1.000 11 Q

5 GER SIMIC Klara PSV Stuttgart 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 GER BEJZEL Elisabeth PSV Stuttgart 3 4 19 8 0.750 11 Q

7 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 3 4 17 6 0.750 11 Q

8 GER RUSCHHAUPT Josephine TV Cannstatt 3 5 23 15 0.600 8 Q

9 GRE BATALI Pinelopi 3 5 19 11 0.600 8 Q

10 GER HEDDERICH Alina PSV Stuttgart 2 4 12 16 0.500 -4 Q

11 GER ALBOWITZ Valentina Cosima SV Esslingen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

12 GER STUMMER Alyssa FC Konstanz 2 5 13 17 0.400 -4 Q

13 GER VEELKER Emma TV Villingen 2 5 11 18 0.400 -7 Q

14 GER RUSCH Larissa FC TuS Stuttgart 2 5 13 23 0.400 -10 Q

15 UKR KAZYMIROVA Maria 1 4 14 16 0.250 -2 Q

16 LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg 1 4 11 16 0.250 -5 Q

17 GER BAUCH Lina SC Korb 1 4 8 16 0.250 -8 Q

18 GER MEZEI Anna TV Villingen 1 4 8 18 0.250 -10 Q

19 GER BURDORF Katharina TV Villingen 1 5 11 21 0.200 -10 Q

20 GER WAGNER Bella TV Villingen 1 5 11 24 0.200 -13 Q

21 GER SCHINDLER Marie-Sophie TV Villingen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

22 GER ALARCON DITTES Wayra TV Villingen 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 5 5 25 5 1.000 20

2 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 5 5 25 9 1.000 16

3 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 4 4 20 8 1.000 12

4 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 4 4 18 7 1.000 11

5 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 4 5 23 10 0.800 13

6 GER BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart 3 4 19 8 0.750 11

7 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 3 4 17 6 0.750 11

8 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 3 5 23 15 0.600 8

9 GRE BATALI Pinelopi 3 5 19 11 0.600 8

10 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2 4 12 16 0.500 -4

11 GER ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen 2 5 16 18 0.400 -2

12 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2 5 13 17 0.400 -4

13 GER VEELKER Emma BS TV Villingen 2 5 11 18 0.400 -7

14 GER RUSCH Larissa WÜ FC TuS Stuttgart 2 5 13 23 0.400 -10

15 UKR KAZYMIROVA Maria 1 4 14 16 0.250 -2

16 LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg 1 4 11 16 0.250 -5

17 GER BAUCH Lina WÜ SC Korb 1 4 8 16 0.250 -8

18 GER MEZEI Anna BS TV Villingen 1 4 8 18 0.250 -10

19 GER BURDORF Katharina BS TV Villingen 1 5 11 21 0.200 -10

20 GER WAGNER Bella BS TV Villingen 1 5 11 24 0.200 -13

21 GER SCHINDLER Marie-Sophie BS TV Villingen 0 4 4 20 0.000 -16

22 GER ALARCON DITTES Wayra BS TV Villingen 0 5 6 25 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

17
BAUCH Lina
WÜ SC Korb

GER   13

16
GIESLER Paule
CGDEL Luxembourg

LUX   V

  R: HERRMANN Jim (GER)

 

9 BATALI Pinelopi GRE  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

 

5
SIMIC Klara
WÜ PSV Stuttgart

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

21
SCHINDLER Marie-Sophie
BS TV Villingen

GER   7

12
STUMMER Alyssa
BS FC Konstanz

GER   V

  R: HERRMANN Jim (GER)

  Bahn 16

13
VEELKER Emma
BS TV Villingen

GER   0

20
WAGNER Bella
BS TV Villingen

GER   A

  R: KUTSYI Ilja (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 15

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

GIESLER Paule
CGDEL Luxembourg

LUX   10

R: TAAPKEN Simon (GER)

Bahn 14

BATALI Pinelopi GRE   2

RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   V

R: TAAPKEN Simon (GER)

Bahn 16

SIMIC Klara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

STUMMER Alyssa
BS FC Konstanz

GER   8

R: BÄR Oscar (GER)

Bahn 17

VEELKER Emma
BS TV Villingen

GER   0

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 7

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   6

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 6

SIMIC Klara
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

R: BÄR Oscar (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16

19
BURDORF Katharina
BS TV Villingen

GER   V

14
RUSCH Larissa
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   6

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 15

11
ALBOWITZ Valentina Cosima
WÜ SV Esslingen

GER   V

22
ALARCON DITTES Wayra
BS TV Villingen

GER   4

  R: WITTKE Marlon (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BEJZEL Elisabeth
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

7
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HEDDERICH Alina
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

  Bahn 15

15 KAZYMIROVA Maria UKR   11

18
MEZEI Anna
BS TV Villingen

GER   V

  R: WITTKE Marlon (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

Bahn 17

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

BURDORF Katharina (19)
BS TV Villingen

GER   6

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 14

ALBOWITZ Valentina Cosima
WÜ SV Esslingen

GER   7

BEJZEL Elisabeth
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: TAAPKEN Simon (GER)

Bahn 16

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HEDDERICH Alina
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

R: BÄR Oscar (GER)

Bahn 15

MEZEI Anna (18)
BS TV Villingen

GER   0

HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER   V

R: TAAPKEN Simon (GER)

Bahn 8

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

BEJZEL Elisabeth
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

R: TAAPKEN Simon (GER)

Bahn 5

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER   9

R: BAIR Marlon (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   8

4
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 7

3
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   11

2
DUDA Sophie (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BAIR Marlon (GER)

Bahn 5

LEHNER Mina (4)
BS Freiburger TS

GER   14

DUDA Sophie (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

2 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

3 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

3 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

8er Tableau

5 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011

6 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 2013

7 GER BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart 2013

8 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011

16er Tableau

9 GRE BATALI Pinelopi 2010

10 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2011

11 GER ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen 2012

12 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010

13 GER VEELKER Emma BS TV Villingen 2010

14 LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg 2011

15 GER MEZEI Anna BS TV Villingen 2012

16 GER BURDORF Katharina BS TV Villingen 2011

32er Tableau

17 GER RUSCH Larissa WÜ FC TuS Stuttgart 2011

18 UKR KAZYMIROVA Maria 2011

19 GER BAUCH Lina WÜ SC Korb 2013

20 MED GER WAGNER Bella (Direktausscheidung) BS TV Villingen 2010

21 GER SCHINDLER Marie-Sophie BS TV Villingen 2012

22 GER ALARCON DITTES Wayra BS TV Villingen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 1 2 1 1 1 6 0 0

GER E ZWICKER Annemarie 0 0 0

ASSAAD DIB Samira 0 0 0

CN WOLF Hanna 0 0 0

E BARENTHIEN Simon 0 0 0

D ENGL Fabian 0 0 0

D FRANKE Lena Inken 0 0 0

E GAA Fabian 0 0 0

D HERRMANN Jim 1 2 3 0 0

D WITTKE Marlon 1 2 3 0 0

D TAAPKEN Simon 4 1 5 0 0

D BAIR Marlon 1 1 2 0 0

D MÜLLER Len 0 0 0

D BÄR Oscar 2 1 3 0 0

D RUSCHHAUPT Ruxandra 0 0 0

PER CN ARANA Hurtado Luis 0 0 0

UKR D ROMANYUK Dmytro 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

Silber GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

Bronze GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

Bronze GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010


